
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2020 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Skierniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Skierniewicach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Skierniewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

/-/ Leszek Steć 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

21/2020 Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach I z dnia 20 kwietnia 

2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Marii Rodziewiczówny w Żelaznej, 

Żelazna 5, 96-116 Dębowa Góra: 

 

1. Olga Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, 

zam. Józefatów 

2. Magdalena Hunger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Samice 

3. Wioletta Mularczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Rzędków 

4. Radosław Pazurek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA 

KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Michowice 

5. Monika Joanna Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Julków 

 

 


